
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.163.2023 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie pozbawienia drogi publicznej położonej w Rudzie Śląskiej – Halembie nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. Pozbawić nazwy – ulica PRZYJAŹNI – drogę publiczną kategorii gminnej, zlokalizowaną 

na nieruchomościach oznaczonych numerami geodezyjnymi 1673/115, 1105/115 i 1665/127, położonych 

w Rudzie Śląskiej – Halembie, w obrębie Halemba, k.m.3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 8065


		2023-11-07T07:44:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




